
Администрация Ленинского района   

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №76» 

Ленинского района города Саратова 
__________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 

 «08» апреля  2014 года                                     № 162 

 

Об организации и проведении 

недели математики, информатики, 

физики 
 

В соответствии с планом методической и инновационной работы школы, 

графиком предметных недель и в целях формирования у обучающихся интереса к 

изучению предметов физико-математического цикла 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 21 по 25 апреля 2014 года предметную Неделю математики, 

информатики, физики (МИФ) 

2. Утвердить План проведения предметной недели МИФ (математики, 

информатики, физики), Приложение 1. 

3. Председателю МО Коковиной В.П.  по результатам предметной недели 

провести заседание МО учителей естественно-математического цикла для 

анализа проведенных мероприятий и подведения итогов; срок – 26апреля 

2014 г. 

4. Заместителю директора по УР Александровой О.С. составить справку о 

результативности проведенных мероприятий, их целесообразности и 

необходимости, определить вклад каждого учителя в проведенной неделе, 

роль руководителя МО; срок – 28апреля 2014 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   МОУ «СОШ № 76»     ____________        И.А.Вехова 



Приложение к приказу от 08.04. 2014 года № 162 

 

 

План 

проведения предметной недели МИФ 

(математики, информатики, физики) 

 

Дата Класс Мероприятие Ответственные 

21 апреля 5-10 Выпуск математических газет 
Зотова О.П. 

Борисова Л.Н. 

21 апреля 10 «А» Выпуск газеты «Фотон» Коковина В.П. 

21 апреля 5-7 
Электронная газета 

«Знаете ли Вы, что …» 
Александрова О.С. 

21 апреля 11 «А» Игра «Физический ринг» Коковина В.П. 

22 апреля 10-11 Викторина по математике Борисова Л.Н. 

22 апреля 
6-е 

классы 
Игра «Счастливый случай» Зотова О.П. 

22 апреля 8 «А»  
Мероприятие 

«Космическое путешествие» 
Коковина В.П. 

22 апреля 
7 «А»,  

8 «А» 
Конкурс «Лучший пользователь» Александрова О.С. 

23 апреля 5 «Б» 
Внеклассное мероприятие «Авторалли по 

городам математики» 
Борисова Л.Н. 

23 апреля 
9-е 

классы 

Мероприятие 

«Через тернии к звездам» 
Коковина В.П. 

24 апреля 

25 апреля 

5-е 

6-е 
Путешествие в страну «Компландия» Александрова О.С. 

25 апреля 7 «А» 
Звездный час 

«Космический марафон» 
Коковина В.П. 

21-25 

апреля 
9-11 

Конкурс компьютерных рисунков 

«В мире книг» 
Александрова О.С. 

21-25 

апреля 
5-8 

Конкурс компьютерных рисунков 

«Правила техники безопасности при работе 

с компьютером» 

Александрова О.С. 

21-25 

апреля 
9-11 Конкурс буклетов «Безопасный Интернет» Александрова О.С. 

25 апреля 8 «А» 

Внеклассное театрализованное 

представление 

«Математический курьёз» 

Борисова Л.Н. 

 

 

 


